DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA ABORDAGEM
PEDAGÓGICA CRÍTICA NA PRODUÇÃO DE VÍDEOS DE CIÊNCIAS COM I.A.:CHATGPT
E ADOBE EXPRESS- FREE ANIMATED VIDEO. de autoria de GUILHERME JANSEN
LACERDA DAS MERCÊS, LUCIANO FELICIANO DE LIMA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103434

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103434